
Volby do Představenstva klubu FIT++

Do voleb ve dnech 23. ledna 2017 až 27. ledna 2017 dorazily 3 kandidátky. Kandidáti v pořadí 
zaslání kandidátek jsou: Jan Bitnner, Tomáš Nováček, Jiří Hanuš.

Na průběh voleb bude dohlížet volební komise ve složení: Stanislav Jeřábek, Robert Hülle, Tomáš 
Apeltauer. Kontaktní adresa na členy komise je fitplusplus@su.cvut.cz.

Volební místnost
Volit budou moci členové klubu FIT++ v místnosti TH:A-1051 v budově A Fakulty stavební
ČVUT (Thákurova 9, Praha 6) v následujících dnech a časech:

Pondělí 23.1. 9:00 – 12:00 a 13:00 – 17:00
Úterý 24.1. 9:00 – 10:00 a 13:00 – 17:00
Středa 25.1. 9:00 – 12:00
Čtvrtek 26.1. 13:00 – 17:00
Pátek 27.1. 9:00 – 12:00

Ve výjimečných případech nemusí být volební místnost v pondělí až středu dostupná po 
celou výše uvedenou dobu. Pro zjištění aktuální dostupnosti volejte 224 359 847.

V Praze dne 23. ledna 2017

v. r. Stanislav Jeřábek
předseda FIT++

mailto:fitplusplus@su.cvut.cz


S kandidaturou souhlasím.

Student 1. ročníku FIT ČVUT s aktivním zájmem o dění na fakultě. 

Na FITu jsem sice prvním rokem, ale již jsem se stihl 
angažovat na nejrůznějších místech. Vytvořil jsem 
skupinu Proaktivní FIT ČVUT, která se zaměřuje 
na skupinové doučování a spoluučení. Podílím se na také 
vývoji aplikace learnshell pomocí které se snažíme 
zlepšit výuku shellu. zlepšit výuku shellu. Ve svém volném čase se věnuji 
zejména webovému vývoji.

Mým cílem je zlepšit organizaci akcí FITu a jejich obohacení,
stejně jako vytváření nových akcí s dobrými nápady.

Jan Bittner
bittnja3@fit.cvut.cz



Tomáš Nováček 

kandidát do představenstva FIT++ 

 
Na FITu jsem teď již čtvrtým rokem - v červnu jsem úspěšně složil bakalářské státnice, a teď 

se probíjím magistrem. 

Již od začátku studia FITem žiji - od prvního semestru pomáhám s časopisem Buď FIT (který 

se mi teď podařilo převést do nové (a snad i lepší) podoby), již nějaký pátek vedu fakultní 

Seznamovák a organizuji takové akce, jako je DOD nebo Narozeniny FITu. 

Proto jsem také se Jirkou Hanušem a Standou Jeřábkem FIT++ založil - protože věřím, že je na 

naší fakultě spoustu dalších lidí, kteří mají FIT rádi, a chtěli by se nějak angažovat v jeho 

rozvoji. A protože ne vždy k tomu mají studenti vždy přístup, chtěl bych, aby FIT++ tuto 

možnost přinášelo. 

 

S kandidaturou souhlasím.              novacto3@fit.cvut.cz 

           novacekt.cz 

http://casopis.fit.cvut.cz/
http://seznamovak.fit.cvut.cz/
mailto:novacto3@fit.cvut.cz
http://novacekt.cz/


Jiří Hanuš (na fotce vlevo z pohledu pozorujícího) 

Kandidát do představenstva FIT++ 

 

Seznamovák, DoD, Narozeniny FITu, 3Dlab na FITu, FIT++, Strahov, 

SiliconHill, Studentská Unie ČVUT, Osudové hry, FIT Párty 2017, Buď FIT,      

… 

S těmito všemi prvky jsem spojen. Jak vidno, tak většina z nich je spojená 

s FITem nebo SU, proto bych se rád dále zapojoval do dění na FITu a ve 

Studentské Unii. Jsem kreativní srandista, který se nebojí zodpovědnosti, 

to mi otvírá mnoho dveří a mnoho zajímavých zkušeností. 

Můj volební program je starat se o FIT++. 

 

Jiří Hanuš – hanusji8 – hanusji8@fit.cvut.cz 

 

S kandidaturou souhlasím 

mailto:hanusji8@fit.cvut.cz

